
 
 
 

 
 

 

Nordean visiona on olla vahva eurooppalainen pankki, joka luo merkittävää arvoa asiakkailleen ja omistajilleen ja jok a on tunnettu 
osaavasta henkilöstöstään. ”Teemme sen mahdolliseksi” - autamme asiakkaitamme pääsemään tavoitteisiinsa tarjoamalla heille 

laajan valikoiman pankkitoimintaan, varallisuudenhoitoon ja vakuutuksiin liittyviä palveluja. Nordealla on noin 11 miljoonaa 

asiakasta ja konttoreita noin 800 toimipaikassa. Markkina-arvolla mitattuna Nordea on kymmenen suurimman kattavia 

finanssipalveluja tarjoavan pankin joukossa Euroopassa. Nordea noteerataan NASDAQ OMX:n pörsseissä Helsingissä, 

Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. 
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Helsinki, Kööpenhamina, Oslo, Tukholma, 24. maaliskuuta 2014 

Nordea myy Nets Holding A/S:n osakkeet 
 
Nordea myy 20,7 prosentin omistusosuutensa Nets Holding A/S:ssä (jäljempänä "Nets"). Ostaja on 
yhteenliittymä, johon kuuluvia rahastoja hallinnoivat Advent International, ATP ja Bain Capital. 

 
Maksupalveluala on muuttumassa entistäkin monimutkaisemmaksi ja kansainvälisemmäksi. Nets 
tarvitsee vahvan ja kokeneen omistajan, jolla on selkeä strateginen visio yhtiön kehittämiseksi 

edelleen. Nordea uskoo myynnin ja uuden omistajan hyödyttävän Netsiä ja sen asiakkaita.  
 
Nordea saa myynnistä kaiken kaikkiaan noin 3 500 miljoonaa Tanskan kruunua (noin 470 miljoonaa 

euroa), joten verovapaa myyntivoitto on lähes 2 700 miljoonaa Tanskan kruunua (noin 360 miljoonaa 
euroa). Se kirjataan, kun kauppa saadaan päätökseen. Kaupan odotetaan parantavan Nordean 
ydinvakavaraisuussuhdetta lähes 0,25 prosenttiyksikköä. Lisäksi Nordea saa vuodelta 2013 osinkoa 

yhteensä 103 miljoonaa Tanskan kruunua (noin 14 miljoonaa euroa). 
 
Kauppa edellyttää tavanomaisten viranomaislupien saantia ja se saataneen päätökseen vuoden 

2014 toisella neljänneksellä. Lisätietoja kaupasta ja sen osapuolista on Netsin tänään julkistamassa 
lehdistötiedotteessa. 
 

 
Lisätietoja: 
Anni Kuusisto, konserniviestintä, 09 165 42320 

 
 
Nordean on julk istettava tässä tiedotteessa annetut tiedot Ruotsissa annetun rahoitusinstrumenteilla 
käytävää kauppaa koskevan lain (1991:980) ja/tai Ruotsissa annetun arvopaperimarkk inalain 

(2007:528) mukaisesti.  
 
 

 
 


